men semper in praemissis aucloritate

memoratae Congregalioiiis cardinalium.

ciaastuaa. § 3. Dccementes, easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effi-

caces existere ut fore, suosque plena-

rios et integros elTeclus sorliri et obli-

nere, ac illis, ad quos special et prò

tempore spectabil, in omnibus et per

omnia pienissime suffragari , sicque in

praemissis per quoscumquc iudices or-

dinarios et delegalos, eliam causarum

palatii apostolici audilores, iudicari el

definiri debcre, ac irritum el inane, si

secus super bis a quoquam, quavis au-

cloritate , scienler vel ignoranler, con-

tigerit atlenlari. Non obstanlibus con-

stilulionibus el ordinalionibus apostoli-

cis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Fijes tran- § 4. Volumus autcm Ut earumdem
suniplorum.

praesentium hllerarum Iransumptis, seu

exemplis, eliam impressis, nianu alicu-

ius nolarii publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilale con-

stitulae munitis, eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio quam
extra illud habeatur, quae ipsis babe-

retur praesenlibus si l'orent exhibilae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

nli MDCxcvi, ponlificatus nostri anno v.

Dat. die 30 iunii 1696, pontif. anno v.

CXXXIV.

Confirmatur decrelum Congregalionis

lìitmim circa offìcium el missaniB. Pe-

lvi Paschasii martyris et episcopi

Giennensis, Ordinis B. M. de Mercede

Redemplionis caplivorum\

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ ì. Alias, ad supplicationeni dilecli

filii Bernardi Garignena el Spenza vicarii

et procuraloris generalis Ordinis fralrum

Beatae Mariae de Mercede redemplionis

captivorum, emanavit a Congregalione

venerabilium fralrum nostrorum S. R. E.

cardinalium sacris rilibus praeposilorum

decrelum tenoris qui sequilur, videli-

cet : 4 Ordinis beatae Mariae Virginis

de Mercede redemplionis caplivorum.

Sacrorum riluum Congregalio, ad bumil-

limas preces reverendi palris magislri

fralris Bernardi de Garignena et Spenza

vicarii et procuraloris generalis Ordinis

beatae Mariae Virginis de Mercede re-

demplionis captivorum ab eminentissimo

et reverendissimo domino cardinali Ga-

sanata relalas, audilo tam in scriptis

quam in voce reverendissimo archie-

piscopo Myrensi,fidei promotore, ulrius-

que sexus religiosis'' Ordinis praedicti

in posterum recitandi offìcium el missam

celebrandi de B. Petro Paschasio mar-

tire et episcopo Giennensi sub ritu du-

plici secundae classis cum octavà, alias

sub ritu duplici concessa, facultalem